
 
 

1 
 

  ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO         

                          Largo Mazzini, 1  -   65013  Città Sant’Angelo (Pe)    

                                               Tel.:  0859699052/0859699776   

             C.F. 91111420682  –   Cod. Mec. PEIS00400Q  –   Cod. Univoco UFDD4P    

PEO: peis00400q@istruzione.it  -   PEC: peis00400q@pec.istruzione.it    

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it      

          
    

Agli Atti 

Al sito – sez. Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA gruppo di progettazione del PNRR – Missione 4: 

Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Progetto denominato 

"Think, make, improve" – codice M4C1I3.1-2023-1143-P-34456 - CUP: I44D23002140006 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO il DPR n.275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretario generale del Consiglio con nota LT161/21 del 

14 luglio 2021; 

VISTA la linea d’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 

“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” – del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, a titolarità del Ministero 

dell’Istruzione e del merito; 

VISTO il decreto del MIM n.65 del 12/04/2023 “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito 

della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU; 

VISTO l’avviso di selezione del personale prot. n. 3542 del 01/03/2024 volto alla costituzione del 

gruppo di progettazione; 

VISTO il verbale GOP prot. 5046 del 20/03/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.5048 del 20.03.2024; 

CONSIDERATO che avverso la stessa non sono stati posti reclami; 

VISTO il verbale GOP prot. 5350 del 26.03.2024; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva relativa all’avviso di selezione prot. 3542 del 

01/03/2024 





 
 

2 
 

  ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO         

                          Largo Mazzini, 1  -   65013  Città Sant’Angelo (Pe)    

                                               Tel.:  0859699052/0859699776   

             C.F. 91111420682  –   Cod. Mec. PEIS00400Q  –   Cod. Univoco UFDD4P    

PEO: peis00400q@istruzione.it  -   PEC: peis00400q@pec.istruzione.it    

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it      

          
    

La graduatoria viene pubblicata sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

www.omnicomprensivocsangelo.edu.it. 

 

 

Posizione Nominativo Punteggio 

1. Michelangelo Brandimarte 103 

2. Francesco Mammarella 61 

3. Daniela D’Agnese 55 

4. Valentina Mandruzzato 32 

5. Giovanni Ciaffarini 27 

  

 

 

       

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.omnicomprensivocsangelo.edu.it/

		2024-03-27T19:00:12+0100
	LORELLA ROMANO




